
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО» 

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

3 z , г. Красноярск 4?

г -|
О стоимости обучения
по индивидуальному учебному плану-.

На основании служебной записки декана стоматологического факультета 
Т.В.Фурцева от 01.04.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость платных образовательных услуг для обучающихся по 
индивидуальному учебному плану согласно приложению №1.

2. Приказ вступает в силу с даты подписания.
3. Начальнику общего отдела Дробушевской Е.В. ознакомить с настоящим приказом 

декана стоматологического факультета, начальника отдела экономики и финансов, 
главного бухгалтера - начальника управления бухгалтерского учета и отчетности 
посредством системы электронного документооборота.

И.о.ректора И.А. Соловьева



Приложение № 1
к приказу № ^2^ от « «2гэ^

Стоимость платных образовательных услуг

студента 1 курса специальности 31.05.03 «Стоматология» Назаралиева Бобурчона 
Сахобидиновича, в связи с его переводом на индивидуальный учебный план после выхода 

из академического отпуска, начиная с весеннего семестра 2023-2024 учебного года

стоимость обучения
согласно

индивидуальному 
учебному плану за 
весенний семестр

2023/2024 уч.года, руд
—-----

стоимость обучения 
согласно 

индивидуальному 
учебному плану за 
осенний семестр 

2024/2025 уч.года, руб

стоимость обучения за 
семестр, начиная с 
весеннего семестра 

2024/2025 уч.года, руб

полная стоимость 
обучения согласно 
индивидуальному 
учебному плану, 

начиная с весеннего 
семестра 2023-2024 
учебного года, руб

200 933,00

—-—__
200 933,00 150 700,00 1 456 766,00



ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.ф. Войно-Ясенецкого Минздрава России

Лист согласования

Приказ осн. "О стоимости обучения по индивидуальному учебному 
плану" (ИД: 76671, Версия 1)

Ответственный: Трофимова Н.Н. (Экономист по планированию 1 категории)

Согласующий Результат Комментарий Статус ЭП Версия Дата/Время

Начальник(Отдел 
экономики и 
финансов)
Боос Юлия 
Александровна

Согласовано Действующая 1 08.04.2024
11:17

Начальник 
юридического отдела 
(Юридический отдел) 
Брой Юлия Вячеславна

Согласовано Действующая 1 08.04.2024 
11:44

Проректор по 
экономике и финансам 
(Аппарат проректора 
по экономике и 
финансам)
Кулешко Михаил 
Ярославович

Согласовано Действующая 1 08.04.2024 
11:48

Главный бухгалтер 
(Управление 
бухгалтерского учета 
и отчетности)
Алексеева Татьяна 
Борисовна

Согласовано Действующая 1 08.04.2024 
12:35

Проректор по учебной, 
воспитательной 
работе и молодежной 
политике(Аппарат 
проректора по 
учебной, 
воспитательной 
работе и молодежной 
политике)
Соловьева Ирина 
Анатольевна

Согласовано Действующая 1 08.04.2024 
21:52

Распечатал / Трубина И.Г. / 09.04.2024 09:23:30 Стр. 1 из 1


	ПРИКАЗ

	Приложение № 1

	к приказу № ^2^ от « «2гэ^

	студента 1 курса специальности 31.05.03 «Стоматология» Назаралиева Бобурчона Сахобидиновича, в связи с его переводом на индивидуальный учебный план после выхода из академического отпуска, начиная с весеннего семестра 2023-2024 учебного года


	Лист согласования


